
p o z v Á ru KA

V Praze, 27,IL.2076

Y ážení sportovní přátelé,

výbor sekce rychlostní kanoistiky ČSr Vas zve na řádnou

vaInou hromadu

sekce rychlostní kanoistiky ČSr, která se koná dne 3. prosince 2016 od 10.00 hod. v Račicích.

Každý oddíl má ve smyslu Stanov ČSt< právo delegovat jednoho zástupce.

Program:1) Zahájení

2) Schválení jednacího řádu

3) Schváleníprogramu

4)vyhlášení Čp 2016 - pořadíM-ČR oddílů a pořadíM-ČR oddílů veteránů

5)Volba komisí - mandátové komise, návrhové komise

6)Zpráva o činnostia hlavní úkoly na rok2OI7

7)Zpráva o hospodaření

8) Zpráva revizní komise

9) lnformace o práciSTK

10) lnformace přípravě MS 2017

11) Koncepce rozvoje rychlostní kanoistiky na r.2077 - 2O2O

i,2) Diskuse

13) Zpráva mandátové komise

14) Schválení usnesení valné hromady

15)Závěr

[§sKY §VAz (AH0lslu z.§,
A;átopkolr ]l]0l?, 169 0{r Praha 6 Bieviov E tanOepaL!!ť.,cZ, wwww.kěIOe.ti

Řythlo§tna &3nol§tlti r v§dní tlristika,f lF +42a B2 421 2§l, E frokrV@(u§tž.cl, !óve ikovaOcu9ar lr
sl§l.m!§i€zdnldiYokévodĚ,T/F|42riaz4'2L)154.}420242419 245.Ee].hieř€cu§.z..Z

ivJ7 j8 aJp5Jný Ve 5!o]kcÝéú leis t líku veileíéql 
^.4á 

! l5kýfl 50lldem v Plaz€
,,ct,'_ V'oi{_llaa lL:; dJ ."s'/J' oř i.'0[:Jl'Jr



Přílohou pozvánky na VH jsou podklady pro jednání -

Jednací řád a Koncepce rozvoje rychlostní kanoistiky

lnformace o činnosti SRK ČSK v r.20!6,

na r.2017 -2O2O,

těšíme se na setkání

.n,
,r,".-"-' Mgr.Jan Boháč

předseda ČSK

NÍŽe je delegaČní lístek, který si vytiskněte a vašemu zástupci potvrdte (podpisem a razítkem)
pověřenízastupovat na VH váš oddíl.

DELEGAČNÍ LÍSTEK

Pověřujeme v souladu se stanovami Čsx

zastoupením našeho oddílu na valné hromadě

dne 3.12. 2016 v Račicích.

čÉ§KÝ sVAz KAHol5íi} z.s,
A;látoFkt,J] llnll,169 úí] lrrdhJ íj , §ievnov. § taňoeo(!§{:.,al. wWww,ké|Oe,ť;

nY(hlortni ksnoi§|lk. i vodni tlristika,f lF +a2D Z12 42ž 257, E fiúi<rV@tt5t2 .Z, iavejkůVaG (ú5tž
s|.lomn§iatdnadivo&évodĚ.TilF +á2ilž4!QBž5.1.]4iD24241\ž45.E ÉiíhiĚl@iú§ťZ.ž

:],j.? jt] ,]ap:aBý !e jroikcvafi lej:tiikt VedeiéT Mé!tskýn 10Nd€Ť V pitsle
,,, i : ,l, :, I /,tJ l 

-Í, l," , l', ;"] il_ 1,1i r ':l:

sekce rychlostní kanoistiky ČSt<, která se koná

razítko a podpis předsedy oddílu


